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Provincia : Catanzaro

Comune : Girifalco Codice: E050

Cognome Nome nato nel Comune di in Data Codice Fiscale Titolo Quota
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NASO Laura CORTALE 18/02/1935 NSALRA35B58D049T  Usufrutto 100/200 9 10

AGOSTEO Enrico ROMA 08/11/1964 GSTNRC64S08H501K  Nuda proprieta` 1000/1000 9 10

NASO Teresa TROPEA 25/06/1926 NSATRS26H65L452F  Usufrutto 100/200 9 10

COLACINO Rita CATANZARO 25/01/1930 CLCRTI30A65C352C  Proprieta` 3/45 bene personale 9 16

SERRA CASSANO Rosa Assunta CASSANO ALLO IONIO 18/11/1940 SRRRSS40S58C002H  Proprieta` 7/45 9 16

DE STEFANI Giuliano CATANZARO 15/12/1969 DSTGLN69T15C352D  Proprieta` 4/45 9 16

DE STEFANI Giuditta CATANZARO 11/12/1970 DSTGTT70T51C352D  Proprieta` 4/45 9 16

DE STEFANI Giuditta CATANZARO 12/05/1963 DSTGTT63E52C352E  Proprieta` 4/45 9 16

DE STEFANI Filippo Giovanni CATANZARO 25/06/1973 DSTFPP73H25C352D  Proprieta` 15/45 9 16

DE STEFANI Filippo CATANZARO 22/04/1960 DSTFPP60D22C352G  Proprieta` 4/45 9 16

DE STEFANI Filippo CATANZARO 17/10/1975 DSTFPP75R17C352Z  Proprieta` 4/45 9 16

NOTARO Francesco CATANZARO 21/12/1984 NTRFNC84T21C352C  Proprieta` 1/1 9 17

BONELLI Maria Francesca CORTALE 31/01/1943 BNLMFR43A71D049E  Proprieta` 2/6 9 56

MARCELLO Gianfranco ROMA 20/11/1967 MRCGFR67S20H501D  Proprieta` 1/6 9 56

MARCELLO Cosimo ROMA 25/05/1970 MRCCSM70E25H501X  Proprieta` 1/6 9 56

BONELLI Vincenzo CORTALE 02/10/1940 BNLVCN40R02D049D  Proprieta` 2/6 9 56

DE STEFANI Giuditta CATANZARO 11/12/1970 DSTGTT70T51C352D  Proprieta` 4/45 9 57

COLACINO Rita CATANZARO 25/01/1930 CLCRTI30A65C352C  Proprieta` 3/45 bene personale 9 57

DE STEFANI Filippo CATANZARO 22/04/1960 DSTFPP60D22C352G  Proprieta` 4/45 9 57

DE STEFANI Filippo CATANZARO 17/10/1975 DSTFPP75R17C352Z  Proprieta` 4/45 9 57

DE STEFANI Giuditta CATANZARO 12/05/1963 DSTGTT63E52C352E  Proprieta` 4/45 9 57

DE STEFANI Giuliano CATANZARO 15/12/1969 DSTGLN69T15C352D  Proprieta` 4/45 9 57

SERRA CASSANO Rosa Assunta CASSANO ALLO IONIO 18/11/1940 SRRRSS40S58C002H  Proprieta` 7/45 9 57

DE STEFANI Filippo Giovanni CATANZARO 25/06/1973 DSTFPP73H25C352D  Proprieta` 15/45 9 57

CARRABETTA Antonio SAN FLORO 29/03/1963 CRRNTN63C29H846F  Proprieta` 1/1 9 58

CARRABETTA Antonio SAN FLORO 29/03/1963 CRRNTN63C29H846F  Proprieta` 1/1 9 59

CARRABETTA Antonio SAN FLORO 29/03/1963 CRRNTN63C29H846F  Proprieta` 1/1 9 64

STRANIERI Rocco GIRIFALCO 03/09/1940 STRRCC40P03E050P  Proprieta` 1/2 9 65

FUSTO Carolina CORTALE 30/07/1942 FSTCLN42L70D049M  Proprieta` 1/2 9 65

FUSTO Carolina CORTALE 30/07/1942 FSTCLN42L70D049M  Proprieta` 1/2 9 110

STRANIERI Rocco GIRIFALCO 03/09/1940 STRRCC40P03E050P  Proprieta` 1/2 9 110

E-DISTRIBUZIONE S.P.A. con sede 

in ROMA
05779711000  Proprieta` 1/1 9 230

CAMAS ENERGY S.R.L. con sede 

in MAIDA
02765800798  Proprieta` 1/1 9 271

CAMAS ENERGY S.R.L. con sede 

in MAIDA
02765800798  Proprieta` 1/1 9 272 Sub.1

CAMAS ENERGY S.R.L. con sede 

in MAIDA
02765800798  Proprieta` 1/1 9 272 Sub.3

ENEL Società per azioni con sede in 

Roma
5779711000 Uso 1/1 9 272 Sub.3

SESTITO DOMENICO CATANZARO 31632 SSTDNC86M08C352U Proprieta' 1/1 9 318

STRANIERI Francesca GIRIFALCO 04/01/1971 STRFNC71A44E050F  Proprieta` 1/1 bene personale 9 319

NOTARO Francesco CATANZARO 21/12/1984 NTRFNC84T21C352C  Proprieta` 1/1 9 320

SESTITO DOMENICO CATANZARO 08/08/1986 SSTDNC86M08C352U Proprieta' 1/1 9 321

SESTITO DOMENICO CATANZARO 31632 SSTDNC86M08C352U Proprieta' 1/1 9 323

STRANIERI Francesca GIRIFALCO 04/01/1971 STRFNC71A44E050F  Proprieta` 1/1 bene personale 9 324

NOTARO Francesco CATANZARO 21/12/1984 NTRFNC84T21C352C  Proprieta` 1/1 9 325

FUSTO Carolina CORTALE 30/07/1942 FSTCLN42L70D049M  Proprieta` 1/2 9 343

STRANIERI Rocco GIRIFALCO 03/09/1940 STRRCC40P03E050P  Proprieta` 1/2 9 343

AGOSTEO Enrico ROMA 08/11/1964 GSTNRC64S08H501K  Nuda proprieta` 1000/1000 10 77

NASO Laura CORTALE 18/02/1935 NSALRA35B58D049T  Usufrutto 100/200 10 77

NASO Teresa TROPEA 25/06/1926 NSATRS26H65L452F  Usufrutto 100/200 10 77

AGOSTEO Enrico ROMA 08/11/1964 GSTNRC64S08H501K  Nuda proprieta` 1000/1000 10 78

NASO Teresa TROPEA 25/06/1926 NSATRS26H65L452F  Usufrutto 100/200 10 78

NASO Laura CORTALE 18/02/1935 NSALRA35B58D049T  Usufrutto 100/200 10 78

SESTITO DOMENICO CATANZARO 31632 SSTDNC86M08C352U Proprieta' 1/1 10 233

IAPELLO Rocco GIRIFALCO 01/07/1955 PLLRCC55L01E050X  Proprieta` 1000/1000 13 1

AVERTUA Maria Rosaria NAPOLI 10/06/1954 VRTMRS54H50F839L  Proprieta` 2/12 13 92

FODERARO Angela Bruna CATANZARO 04/03/1947 FDRNLB47C44C352R  Proprieta` 6/12 13 92

FODERARO Giuliana NAPOLI 19/12/1984 FDRGLN84T59F839C  Proprieta` 4/12 13 92

IAPELLO Giuseppe GIRIFALCO 05/04/1948 PLLGPP48D05E050M  Proprieta` 1000/1000 13 105

IAPELLO Antonio GIRIFALCO 13/05/1944 PLLNTN44E13E050V  Proprieta` 1000/1000 13 262
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